Se
ri
e
Va
lv
esVALVOLE ELETTROPNEUMATICHE, PNEUMATICHE E MANUALI
MANUAL, PNEUMATIC AND SOLENOID PILOT VALVES
MANUELLE, PNEUMATISCHE & ELEKTROPNEUMATISCHE VENTILE

Tabella dei codici di ordinazione
Ordering codes
Bestellschlüssel
Code de commande
Tabla de codificación para pedidos
Tabela de codificação para compra
SERIE
0 1 V
Azionamento
Actuation
Betätigung
Actionnement
Accionamiento
Acionamento
Riazionamento
Reactuation
Rückstellung
Rappel
Reaccionamiento
Retorno
P =  Pneumatico
Pneumatic
Pneumatisch
Pneumatiques
Neumático
Pneumatic
0 =  Monostabile con
ritorno a molla
Monostable spring
return
Monostabil mit
Federrückstellung
Monostable à rappel
par ressort
Monoestable con
retorno muelle
Monoestável com
retorno por mola
1 =  Bistabile
Bistable
Bistabil
Bistable
Biestable
Biestável
P 0
Vie
Ways
Wege
Voies
Vías
Vias
3 =   3/2
5 =   5/2
7 =   5/3
3
NO =  Normalmente aperta
Normally open
Normalerweise offen
Normalement ouvert
Normalmente abierta
Normalmente aberta
NC =  Normalmente chiusa
Normally closed
Normalerweise geschlossen
Normalement fermé
Normalmente cerrada
Normalmente fechada
CC =  Centri chiusi
Normally closed
Mittelstellung geschlossen